
ZARZĄDZENIE NR 105/2013
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów Stadionu Miejskiego im. ks. płk Jana Mrugacza 
w Legionowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 

w związku z Uchwałą Nr XLVI/592/2006 Rady Miasta Legionowo z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie powierzenia 

Prezydentowi Miasta Legionowo uprawnienia do ustalenia opłat za korzystanie z obiektów Stadionu Miejskiego 

im. ks. Płk Jana Mrugacza na terenie Miasta Legionowo, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z obiektów Stadionu Miejskiego im. ks. płk Jana Mrugacza w Legionowie, 

przy ul. Parkowej 27 według cen netto za sześćdziesiąt minut: 

1)boisko piłkarskie o nawierzchni naturalnej (płyta główna boiska) przeznaczone na organizację treningów, 

meczów i imprez komercyjnych: 

a) trening – 1000 zł/60 minut, 

b) mecz – 2000 zł/60 minut, 

c) impreza komercyjna – 3000 zł/60 minut; 

2)boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią trawiastą przeznaczone na przeprowadzenie treningów, meczów 

i imprez komercyjnych (w cenę wliczono koszt oświetlenia o natężeniu 100 LUX): 

 1/3 boiska ½ boiska całe boisko Impreza komercyjna
dni powszednie poniedziałek -piątek 80,00 zł 120,00 zł 240,00 zł 700,00 zł
soboty, niedziele i święta 100,00 zł 150,00 zł 300,00 zł 700,00 zł

3)dodatkowe oświetlenie boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą według cen netto za sześćdziesiąt minut: 

a) oświetlenie o natężeniu 200 LUX – 60 zł/60 minut, 

b) oświetlenie o natężeniu 500 LUX – 100 zł/60 minut.

§ 2. Zwalnia się z opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego o nawierzchni naturalnej (płyta główna boiska) 

i boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią trawiastą: 

1)wychowanków przedszkoli, uczniów szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych z terenu 

Gminy Legionowo w ramach organizowanych przez te jednostki zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych; 

2)sekcje młodzieżowe klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej realizujących zadania statutowe 

w ramach umów zawartych z Gminą Legionowo; 

3)organizatorów imprez zleconych przez Gminę Legionowo lub odbywających się pod patronatem Prezydenta 

Miasta Legionowo.

Strona 1



§ 3. 1. Sekcjom seniorskim klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej mających siedzibę 

i realizujących zadania statutowe na terenie Gminy Legionowo, niebiorącym udziału w rozgrywkach 

organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej, udziela się bonifikaty w wysokości 50 % opłaty określonej 

w § 1 pkt 2 za korzystanie z boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią trawiastą, w celu organizacji rozgrywek 

amatorskich w piłkę nożną. 

2. Sekcjom seniorskim klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej mających siedzibę i realizujących 

zadania statutowe na terenie Gminy Legionowo, biorących udział w rozgrywkach organizowanych przez Polski 

Związek Piłki Nożnej, udziela się bonifikaty w wysokości 75 % opłaty określonej w § 1 pkt 1 za korzystanie 

z boiska piłkarskiego o nawierzchni naturalnej (płyta główna boiska),  oraz udziela się bonifikaty w wysokości 

90 % opłaty określonej w § 1 pkt 2 za korzystanie z boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą w celu organizacji 

rozgrywek ligowych. 

3. Sekcjom seniorskim klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej mających siedzibę i realizujących 

zadania statutowe na terenie Gminy Legionowo, biorących udział w rozgrywkach organizowanych przez Polski 

Związek Piłki Nożnej, udziela się bonifikaty w wysokości 90 % opłaty określonej w § 1 pkt 1 i 2 za korzystanie 

z boiska piłkarskiego o nawierzchni naturalnej (płyta główna boiska) oraz boiska ze sztuczną nawierzchnią 

trawiastą w celu przeprowadzenia treningów.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 149/2012 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 27 lipca 2012 roku w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z obiektów Stadionu Miejskiego im.ks.płk Jana Mrugacza w Legionowie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Komunalnego Zakładu Budżetowego w Legionowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 

 

Prezydent Miasta

mgr Roman Smogorzewski

Strona 2




